

Visalet ApS

Brydehusvej 30
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2018

Poul Schmidt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Visalet ApS

Brydehusvej 30

2750 Ballerup

Telefonnummer: 44448034

e-mailadresse: ps@schmidtlogistics.dk

CVR-nr: 37743054

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med visum og legaliseringservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -13.428, hvilket ikke har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2018/2019 forventes selskabet opløst ved betalingserklæring.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.383	-531.286
Resultat af ordinær primær drift		-13.383	-531.286
Øvrige finansielle omkostninger		-45	0
Ordinært resultat før skat		-13.428	-531.286
Årets resultat		-13.428	-531.286
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.428	-531.286
I alt		-13.428	-531.286

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		0	111
Kortfristede aktiver i alt		0	111
Aktiver i alt		0	111

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-544.714	-531.286
Egenkapital i alt		-494.714	-481.286
Gæld til banker		837	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		485.877	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	473.397
Kortfristede forpligtelser i alt		494.714	481.397
Forpligtelser i alt		494.714	481.397
Passiver i alt		0	111

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ampartskapital primo	<u>50.000</u>
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>